MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE ET DE LA REFORME REPUBLIQUE DU CAMEROUN
ADMINISTRATIVE
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BORDEREAU fichier retour des dossiers création
En date du 01/07/2020 & 16:53

N° act & i ‘
Chapitre SIG::EeS Matricule | Nom et prénoms 2N$ﬁ_s§;,eé_ Titre de lacte
01
001281 M-134440 | KINDA LIONEL AUGUSTIN 54176814 | Engagement
06
2020/2135 | Z-134402 | AYUK MARGUERITTE 54176776 | Int2graticn
JOSIANE
13
001771 M-134405 | BEKOLA 54176779 | Centrat
001571 U-134445 | LEUFA | 54176319 | Cenirat
14
2020/2168 | E-134449 | MASSOUE MARIE 54176323 | Intégration:
SUZANNE
2020/2169 | J-134415 | DJOUKEN NGOUFAC 54176783 | Intégretion
© | MIREILLE
2020/2128 | M-134418 | EBWA EBWA SERGE 54176792 | Intégration
MICHAEL
2020/2127 | W-134463 | MOUCHIPKU KOUOGHET 54176837 | Intégration
HELEN SEPHORA ‘
16
2020/2218 | V-134454 | MEBINA RISSOUK Armand 54176828 | Intégration
Junior
18
2020/2214 | M-134498 | TCHOLLAN Charlin 54176372 | Inzégration
19
000702 E-134455 | MEDIESSE KENGNE 54176329 | Contrat
FRANCINE
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26

30

33

36

37

40

000803

2020/1943

2019/3820
2020/2225
2019/7144

201977143
2019/7142

2020/2227
2020/2228

2020/2226

2020/0780

2020/2230

2020/2191
2020/2206
202011703
2020/2174

2020/2161
2020/2196

2020/1702

M-134420

A-134408

G-134467
G-134473
J-134410

M-134416
T-134436

W-134461
Y-134481

D-134446

J-134505

0-134459

A-134403
A-134412
A-134417
A-134419

A-134494
A-134499

A-134502

ENAMA FRANCK
STEPHANE

BILOA MEKONGO
Emmanue! Landry

MPON IKOYIN Linda
NGONG Denis SONG

DEMANOU NANFACK
Ghislain
DOKA Simon Serge

JAHTAIWOUR NOE
Guisimo
MONEGALAGO Rodrigue

NOUAZE NGUIMGO Yvann

LINJOUOM MANDOU
ADJA-RATOU, épouse
PEMPEME

ZINA NJOYA FADIMATOU

MIDIAN LEUWAH METIKEH

BANDOLO ZANG Yves
Claire

DIKONGUE DIKONGUE
Eugénie Caroline
EBODE MVOA Amaud
Christian

ELANGA Jean Philippe
Anthony

TAILA WENIE TAGALAK

TCHOUTCHOUA FOSSO
Arlette Laure, épouse
NEMBOT

WONA KOUANOU Suzanne

54176794

54176782

54176841
54176847
54176784

54176790
54176810

54176835
54176855

54176820

54176879

54176833

54176777

54176786

54176791

54176793

54176868
54176873

54176876

Contrat

Intégration

Intégration
Intégration
Intégration

Intégration
Intégration

Intégration

Intégration

intégration

Intégration

Intégration

Intégration
Intégration
Intégration
Intégration
Intégration

Integration

Intégration
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2020/2203

2020/2187
2020/2171

2020/2192

2020/2336
2020/2199

2020/2205
2020/2177

2020/2193

2020/2162
2020/2145
2020/1701
2020/1487

2020/2156
2020/2173

2020/2201
2020/2210
2020/2157

2020/2150
2020/2185
2020/2207
2020/2153
2020/2209

2020/2154
2020/2160

2020/2149
2020/2170
2020/1397

B-134421

B-134426
B-134428

C-134430

C-134435
C-134437

D-134444
E-134453

F-134458

F-134462
F-134464
H-134476
H-134480

H-134482
1-134395

1-134400
1-134485
1-134491

J-134404
J-134406
J-134413
J-134495
J-134497

J-134500
J-134503

K-134422
K-134424
K-134429

ENGANEMBEN
ENDOMISEK Rachelle
Annita

FAYCAL

FOTSING TANKAM Eddy
Walter

GOETHE DOUALLA
Fred-Cyrille

IDDI FAICAL ALHASSAN

JIENDEU YONDJEU
Omelia
LADZE Claris BERINYUY

MBOGNE KANKEU
Chrislaine

MFONDOUM MONJAP
Victorine Diana, épouse
MOULION TAPOUH
MOTASSI Emilie Dorine,
épouse MBIKI YEMA
MOUENGUE MASSOMA
Yves Manfred
NGOUNGUE NGASSA
Sorielle :
NKENGATEH Jorceline
TANKENG

NSAHLAR Didier YINKFU

AJOMO Joseph
Constant-Didier

ASSOUNI MINDJAH Yvette
Audrey

NYANGONO Bernadette
Laure

OKOTO MVONDO Rosette
Nelly

BANTAR Marilyn YENTOH

BELL Eric Michel
DJEAGOU FOMENA Albine
TAMKO Wilson CHIA

TCHOKONTE Dorothée
Christelle

TSAKEM NANTIA Stella,
épouse NZEMBOUANG
YANGO BANGYA Elisabeth
Nicaise

ENOW-OROCK AYUKETAH
EYEBE YOPA Alain Johan

FOUOGUE DE HEDZO
Véronique Sorel

54176795

54176800
54176802

54176804

54176809
54176811

54176818
54176827

54176832

54176836
54176838
54176850
54176854

54176856
54176769

54176774
54176859
54176865

54176778
54176780
54176787
54176869
54176871

54176874
54176877

54176796
54176798
54176803

Intégration

Intégration
Intégration

Intégration
Intégration
Intégration

Intégration
Intégration

Intégration

Intégration
Intégration
Intégration

Intégration

Intégration

Intégration
Intégration
Intégration
Intégration

Intégration
Intégration
Intégration
Intégration
Intégration

Intégration
Intégration

Intégration
Intégration
Intégration
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2020/2337

2020/2182
2020/2189
2020/2152

2020/1455
2020/2197
2020/2143
2020/2178

2020/2175

2020/2186
202012198
2020/1400
2020/2148

002052
2020/2338

2020/1697
2020/1398
2019/3602
2020/2204
2020/2142

2020/21%4

2020/2184
2020/2208

2020/2146
2020/1807
2020/1695

2019/8400
2020/1859

L-134431

1-134433
L-134438
M-134407

M-134409
M-134411
M-134414
M-134442

M-134447

M-134496
M-134501
M-134504
N-134451

N-134456
0-134460

0-134465
P-134468
P-134474
Q-134393
Q-134477

Q-134479

Q-134483
R-134396

R-134398
R-134401
R-134486

R-134488
R-134492

HAMAN WABI AMADOU
Baba
HONBA Hyacinthe Ludovic

JOGUE Franck Armel

BEYALA ZENGUE Salomé
Babette Florence
CHUANGUEU GUEDJE
Samory

DIFFO SONKOUE Laura,
épouse SAHA

DJEUKEU TEDJOUKA
Armelle-Lanssa
KOERANGA
MOHAMADOU-LAMINE
LONGMENE NOPOUDEM
Anie-Claire, épouse
KOLOKO KAMGNE
TASSA KAYEM Faustin
Michel

TSAWO Jessie Larissa,
épouse KOWO NGOUANA
ZEH MIMBA Jeanne
Evelyne

MBANKWENE Joyce
MATIGONG

MESSINA

MOHAMMADQU
MOUBARAK DJIBRIL
MOUGNUTOU MEFIRE
Samira

MUSONGONG AFANWI
CHEFUNG
NGONGANMAKEG EBAHA
MADIBA Lucy Gerandine
AFANE ELONO Justine
Eldad

NGUELE Nicaise Laurie
Marielle

NKEMONTOH AKWESEH
NJU, épouse ENCHO
ENOW

NTI DALLE Landry

AMENE AWANA Winnie
Martine
ANICET VITALA

AYISSI MFOUMOU Daniel

NYASSA FOUDA
Louis-Philippe Stéphane
NZALIBEH ETOA Victoire

ONDOA MESSI Alexis Line

54176805

54176807
54176812
54176781

54176783

54176785

54176788

54176816

54176821

54176870

54176875

54176878

54176825

54176830
54176834

54176839

54176842

54176848

54176767

54176851

54176853

54176857
54176770

54176772
54176775
54176860

54176862
54176866

Intégration

Integration
Intégration
Intégration

Intégration
Intégration
Intégration
Intégration

Intégration

Intégration
Intégration
Intégration
Intégration

Contrat

Intégration
Intégration
Intégration
Intégration
Intégration
Intégration

Intégration

Intégration
Intégration

Intégration
Intégration
Intégration

Intégration
Intégration
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45

50

2020/2180

2020/2188
2020/2179

2020/2172
2020/2195

2020/2151

202072211

2020/2190
2020/2183

202012147

2020/2202
2020/2181

2020/1699
2020/1486
2020/2176

2020/2158
2020/1700
2020/2155

2020/1698

2020/2144
2020/1696

2020/2200

2020/2159

2019/0549

005260
002613

S-134423

S-134425
S-134427

T-134432
T-134434

T-134439

U-134441

U-134443
U-134448

V-134450

V-134452
V-134457

W-134466
X-134469
X-134470

X-134472
Y-134394
Y-134478

Z-134399

Z-134487
Z-134489

Z-134490

Z-134493

Y-134484

G-134471
X-134475

EVINA ABENA Joseph Max
Vivaldi
FABO KWEMI Brice Karel

FEUTCHING Franck
MESSEMEN
HASSAN OUMAROU

HOUSSEINA MAMOUDOQU,
epouse MEY ALI

KAMGUIA DJUIMSOP
Carlyle Sorelle

KINGUE NDJEUGNANG
Delphine Tatiana

KONO Michel Didier

MAA KINYOCK Emmanuel
Bienvenu

MBALLA MBALLA
ESSOMBA Paulin
MBARGA MBARGA

MEZENI| NGUELE Bertrand
Frank
MOUSSA FITA Ghislaine

MUTIA KEHWALLA AZA

NANGA NDZANA Ella
Rosine
NDEMA PRISSO Stéphane

AHANDA Diane-Larissa

NGUELEODAI Roger
TCHIDEME

APOUR BIWOLE Prisca
Fallone Aude

NYOUNAI TANG

OJONGMBOH
ACHERE-OBEN, épouse
EYONG OKONG

OKOMO ONAMBELE Rose
Ghislaine

RACHIDA OUSMANOU,
epouse MOUSTAPHA SALY

NTSAMA MARIE BERTHE
ROSINE

NDAYO KAGO Linda

NGONO MBARGA
PRICYLE NELLY

54176797

54176799
54176801

54176806
54176808

54176813

54176815

54176817
54176822

54176824

54176826
54176831

54176840
54176843
54176844

54176846
54176768
54176852

54176773

54176861
54176863

54176864

54176867

54176858

54176845
54176849

Intégration

Intégration
Intégration

Intégration
Intégration

Intégration
Intégration

Intégration
Intégration

Intégration

Intégration
Intégration

Intégration
Intégration
Intégration

Intégration
Intégration
Intégration

Intégration

Intégration
Intégration

Intégration

Intégration

Intégration

Intégration

Engagement
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000081

Z-134397

ANDING JULIETTE BLODY

54176771 | Engagement

SIGIPES Edition du
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